

Wissing A/S
CVR-nr. 25447514
Dådyrvej 20
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

Dirigent

Navn: Søren Christian Wissing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wissing A/S
Dådyrvej 20
6000 Kolding

CVR-nr.: 25447514
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Britt Moberg Wissing, formand
Søren Christian Wissing
Andreas Moberg Wissing

Direktion

Søren Christian Wissing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 150 t.kr. mod et underskud sidste år på 118 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 4.531 t.kr. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved overskudsgivende drift de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		761.952	934.959
Personaleomkostninger	1	(760.793)	(1.065.543)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(14.583)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(13.424)	(130.584)
Andre finansielle indtægter		0	22.277
Andre finansielle omkostninger		<u>(136.188)</u>	<u>(9.854)</u>
Årets resultat		<u>(149.612)</u>	<u>(118.161)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(149.612)</u>	<u>(118.161)</u>
		<u>(149.612)</u>	<u>(118.161)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.146	51.460
Materielle anlægsaktiver	3	288.146	51.460
 Anlægsaktiver		 288.146	 51.460
 Fremstillede varer og handelsvarer		95.818	0
Varebeholdninger		95.818	0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.000	82.000
Andre tilgodehavender		108.861	41.494
Tilgodehavender		318.861	123.494
 Likvide beholdninger		 417.386	 114.376
 Omsætningsaktiver		 832.065	 237.870
 Aktiver		 1.120.211	 289.330

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.030.727)</u>	<u>(4.881.115)</u>
Egenkapital		<u>(4.530.727)</u>	<u>(4.381.115)</u>
Anden gæld		<u>1.890.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.890.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		3.690.069	3.713.692
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.545	87.353
Anden gæld		<u>69.324</u>	<u>869.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.760.938</u>	<u>4.670.445</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.650.938</u>	<u>4.670.445</u>
Passiver		<u>1.120.211</u>	<u>289.330</u>
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(4.881.115)	(4.381.115)
Årets resultat	0	(149.612)	(149.612)
Egenkapital ultimo	500.000	(5.030.727)	(4.530.727)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Personalemkostninger			
Gager og løn	726.990	1.052.006	
Andre omkostninger til social sikring	25.648	6.480	
Andre personaleomkostninger	8.155	7.057	
	<u>760.793</u>	<u>1.065.543</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.583	0	
	<u>14.583</u>	<u>0</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		273.738	
Tilgange		251.269	
Kostpris ultimo		<u>525.007</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(222.278)	
Årets afskrivninger		(14.583)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(236.861)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>288.146</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	100,00	500.000
	<u>5.000</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Britt Moberg Wissing, Dådyrvej 20, 6000 Kolding.